



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 746 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIBER NORWAY AS
Forretningsadresse: Osveien 6
8250 ROGNAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Valla
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		747 765	634 587
Annen driftsinntekt		21 600	25 200
Sum inntekter		769 365	659 787
Kostnader			
Varekostnad		367 500	356 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		615 668	615 667
Annen driftskostnad		79 061	102 447
Sum kostnader		1 062 229	1 074 250
Driftsresultat		-292 864	-414 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 727	4 056
Sum finansinntekter		20 727	4 056
Annen finanskostnad		7	11
Sum finanskostnader		7	11
Netto finans		20 720	4 045
Ordinært resultat før skattekostnad		-272 144	-410 418
Skattekostnad på resultat		-59 872	-90 292
Ordinært resultat etter skattekostnad		-212 272	-320 126
Årsresultat		-212 272	-320 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-212 272	-320 126
Totalresultat		-212 272	-320 126
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-212 272	-320 126
Sum overføringer og disponeringer		-212 272	-320 126



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		15 391 654	16 007 322
Utsatt skattefordel		977 824	917 952
Sum immaterielle eiendeler		16 369 478	16 925 274
Sum anleggsmidler		16 369 478	16 925 274
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			13 500
Andre kortsiktige fordringer		12 146	2 825
Sum fordringer		12 146	16 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		971 536	663 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		971 536	663 970
Sum omløpsmidler		983 682	680 295
SUM EIENDELER		17 353 160	17 605 569
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		3 000 000	3 000 000
Overkurs		17 439 465	17 439 465
Sum innskutt egenkapital		20 439 465	20 439 465
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		3 086 305	2 874 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		-3 086 305	-2 874 033
Sum egenkapital		17 353 160	17 565 432
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			23 171
Annen kortsiktig gjeld			16 966
Sum kortsiktig gjeld			40 137
Sum gjeld		0	40 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 353 160	17 605 569



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 401195

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 746 153
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIBER NORWAY AS
Forretningsadresse: Industrivegen 7
8657 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Valla
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



Organisasjonsnr: 918 746 153
FIBER NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		747 765	634 587
Annen driftsinntekt		21 600	25 200
Sum inntekter		769 365	659 787
Kostnader			
Varekostnad		367 500	356 136
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		615 668	615 667
Annen driftskostnad		79 061	102 447
Sum kostnader		1 062 229	1 074 250
Driftsresultat		-292 864	-414 463
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		20 727	4 056
Sum finansinntekter		20 727	4 056
Annen finanskostnad		7	11
Sum finanskostnader		7	11
Netto finans		20 720	4 045
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat		-272 144	-410 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		-59 872	-90 292
Årsresultat		-212 272	-320 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-212 272	-320 126
Totalresultat		-212 272	-320 126
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-212 272	-320 126
Sum overføringer og disponeringer		-212 272	-320 126



Organisasjonsnr: 918 746 153
FIBER NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	15 391 654	16 007 322
Utsatt skattefordel	977 824	917 952
Sum immaterielle eiendeler	16 369 478	16 925 274

Sum anleggsmidler	16 369 478	16 925 274
--------------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		13 500
Andre kortsiktige fordringer	12 146	2 825
Sum fordringer	12 146	16 325

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	971 536	663 970
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	971 536	663 970

Sum omløpsmidler	983 682	680 295
-------------------------	----------------	----------------

SUM EIENDELER	17 353 160	17 605 569
----------------------	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17 439 465	17 439 465
Sum innskutt egenkapital	20 439 465	20 439 465

Opptjent egenkapital

Udekket tap	3 086 305	2 874 033
Sum opptjent egenkapital	-3 086 305	-2 874 033

Sum egenkapital	17 353 160	17 565 432
------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	0	0
-----------------------------	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		23 171
-----------------	--	--------



Annen kortsiktig gjeld		16 966
Sum kortsiktig gjeld		40 137
Sum gjeld	0	40 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	17 353 160	17 605 569



Organisasjonsnr: 918 746 153
FIBER NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2022- Fiber Norway AS.pdf

Name	Method	Signed at
Gulstad, Gisela Hansen	BANKID_MOBILE	2023-03-03 14:38 GMT+01
Jenssen, Christian	BANKID_MOBILE	2023-03-03 12:45 GMT+01
Wulvik, Geir	BANKID	2023-03-03 12:32 GMT+01
Wensel, Dag-Arne Arnesen	BANKID_MOBILE	2023-03-03 11:40 GMT+01
Valla, Frode	BANKID	2023-03-03 11:14 GMT+01
Paulsen, Truls	BANKID_MOBILE	2023-03-04 08:58 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: B114EFED75FD4267ADEC676B3D11CEB8

Styrets beretning 2022 – Fiber Norway AS

Virksomhetens art og lokalisering

Daglig leder har vært Frode Valla, Helgeland Kraft AS.

Ny forretningsplan /forretningsmodell ble vedtatt på styremøte 10. oktober 2019. Denne går i korte trekk ut på at NTE Marked fronter markedet og tar seg av kundeforvaltning, FN mottar leie av fiber fra NTE og får en cut av inntektene fra optisk kanal nummer 3.

Vilkårene mellom NTE og FN er formalisert i egen avtale. Denne avtalen regulerer utleie av fiber, inntektsfordeling og samarbeid mellom selskapene. Dette danner grunnlaget for reforhandling av leien for fiber på slutten av året gjeldene fra 1.1.22. Viktige prinsipper i samarbeidet er at det jobbes lojalt for å få etablert kunder og at partene sammen jobber for å følge med på markedet og informerer hverandre om salgsmuligheter og leads. Salget av produktene er ikke kommet opp etter Coronaen – men flere kunder «er på gang». Vi leverte et årsresultat med positiv kontantstrøm, men med noe lavere resultat enn planen.

Selskapet har forretningskontor i Vefsn Kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Se vedlagte årsregnskap med noter.

Omsetningen økte fra NOK 660' i fjor til NOK 769' i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK – 212' mot NOK -320' i 2021.

Samlet kontantstrøm fra drifta i selskapet var på NOK 308' mot NOK 198' i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 972' pr. 31.12.22.

Det er i 2022 ikke brukt midler til lønn av daglig leder og ikke betalt ut styrehonorar.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022. Styret består av 5 personer, 4 menn og en kvinne.

Styret arbeider med bedre kjønnsbalanse i selskapet.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Selskapets virksomhet fremmer reduksjon av reiseaktivitet ved salg av fiberforbindelser og bidrar derigjennom til reduksjon av klimautslipp.

Side 1 av 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B1MEFED76F04267ADEC67693D11CE88



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Ingen av overnevnte er forsikret gjennom selskapet.

Mosjøen den 3.Mars 2023, styret for Fiber Norway AS

Truls Paulsen
Styreleder

Christian Jensen
Styremedlem

Dag-Arne Arnesen Wensel
Styremedlem

Gisela Hansen Gulstad
Styremedlem

Geir Wulvik
Styremedlem

Frode Valla
Daglig leder

Side 2 av 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B114EFED7A504267ADEC67693D11CE66



List of Signatures Page 1/1

Selskapsregnskap Fiber Norway AS 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Gulstad, Gisela Hansen	BANKID MOBILE	2023-03-03 14:37 GMT+01
Jenssen, Christian	BANKID MOBILE	2023-03-03 12:46 GMT+01
Wulvik, Geir	BANKID	2023-03-03 12:30 GMT+01
Wensel, Dag-Arne Arnesen	BANKID MOBILE	2023-03-03 11:42 GMT+01
Valla, Frode	BANKID	2023-03-03 11:13 GMT+01
Paulsen, Truls	BANKID MOBILE	2023-03-04 08:58 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 09/A3439056/4E1B9B/82CF-0F-15986D1



Årsregnskap

Fiber Norway AS

2022

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømpstilling

Org.nr.: 918 446 153



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
097A343205674E1B99702CF0F46986D1



RESULTATREGNSKAP

Fiber Norway AS

(Beløp i NOK)	Noter	2022	2021
DRIFTSINTEKTER			
Salgsinntekter		747 765	634 587
Andre driftsinntekter		21 600	25 200
Sum driftsinntekter		769 365	659 787
DRIFTSKOSTNADER			
Varekost		367 500	356 136
Andre driftskostnader	3	79 061	102 447
Ordinære avskrivninger	6	615 668	615 667
Sum driftskostnader		1 062 229	1 074 250
Driftsresultat		-292 864	-414 463
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	4	20 727	4 056
Finanskostnader	4	7	11
Netto finansresultat		20 720	4 045
Ordinært resultat før skattekostnad		-272 144	-410 418
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-59 872	-90 292
ÅRSRESULTAT		-212 272	-320 126
Årsoverskuddet anvendes slik:			
Udekket tap		-212 272	-320 126
Sum Disponert		-212 272	-320 126



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
U2VAB3C2880071E1B037B2CR1F1092D1



BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER (Beløp i NOK)	Noter	Fiber Norway AS	
		2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	15 391 654	16 007 322
Utsatt skattefordel	5	977 824	917 952
Sum immaterielle eiendeler		16 369 478	16 925 274
Sum anleggsmidler		16 369 478	16 925 274
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	13 500
Andre fordringer	7	12 146	2 825
Sum fordringer		12 146	16 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende		971 536	663 970
Sum omløpsmidler		983 682	680 295
SUM EIENDELER		17 353 160	17 605 569
EGENKAPITAL OG GJELD			
(Beløp i NOK)			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Overkurs	8	17 439 465	17 439 465
Sum innskutt egenkapital		20 439 465	20 439 465
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-3 086 305	-2 874 033
Sum opptjent egenkapital		-3 086 305	-2 874 033
Sum egenkapital		17 353 160	17 565 432
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	40 137
Sum kortsiktig gjeld		0	40 137
Sum gjeld		0	40 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 353 160	17 605 569

Mosjøen, 31. Desember 2022

7. mars 2023

Truls Paulsen
Styreleder

Christian Jenssen

Frode Valla
Daglig leder

Dag-Arne Arnesen Wensel

Gisela Hansen Gulstad

Geir Wulvik



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
097A343805674E1B19782CF0F45980D1



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

NOTE 1. Regnskapsprinsipper

Generelt

Fiber Norway AS avlegger årsregnskapet i henhold til regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Prinsipper for inntektsføring og kostnadsføring

Inntektsføring og kostnadsføring av varer og tjenester foretas ved levering.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Renter inkluderes i anskaffelseskost for driftsmidler med lang tilvirkningstid. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Påkostninger delineres som utgifter som øker kontantstrømmene i forhold til det som ble lagt til grunn ved anskaffelsen av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende med fradrag av konstaterte og påregnelige tap. Andre fordringer er ført opp til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskaps- og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plassering

NOTE 2. Personalkostnader, antall ansatte, ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2022

Selskapet har ingen ansatte. Det er følgelig ingen forpliktelse vedrørende obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder og styremedlemmer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
007A343036674E1B02782CF8F45002D1



NOTE 3. Andre driftskostnader

(Beløp i NOK)

Andre Driftskostnader	2022	2021
Fremmedytelser	32 124	79 527
Øvrige administrasjons- og driftskostnader	46 937	22 920
Sum andre driftskostnader	79 061	102 447

Honorar til revisor:	2022	2021
Revisjonshonorar	20 000	21 200
Andre attestasjonstjenester	-	1 300
Annen bistand	-	-
Sum honorar til revisor	20 000	22 300

NOTE 4. Finansinntekter og finanskostnader

(Beløp i NOK)

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekter	20 727	4 056
Sum finansinntekter	20 727	4 056

Finanskostnader	2022	2021
Finanskostnader	7	11
Sum finanskostnader	7	11

NOTE 5. Skattekostnad, betalbar skatt, midlertidige forskjeller og endring i utsatt skatt

(Beløp i NOK)

SKATTEKOSTNAD:	2022	2021
Betalbar skatt ordinært resultat	-	-
Endring i utsatt skatt ordinært resultat	-59 872	-90 292
Skattekostnad ordinært resultat	-59 872	-90 292
Periodens skattekostnad	-59 872	-90 292

BETALBAR SKATT:	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	-272 144	-410 418
Skattemessig fremførbart underskudd	272 142	410 417
Endring i midlertidige forskjeller	2	1
Grunnlag betalbar skatt ord. resultat	-	-
Beregnet betalbar skatt på årets ordinære resultat	-59 872	-90 292
Utsatt skatt på skattemessig fremførbart underskudd	59 871	90 292
Betalbar skatt på årets ord. resultat	-0	-0
Betalbar skatt i balansen	-0	-0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
097A343806674E1B98782CF0F15986D1



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Fiber Norway AS

(Beløp i NOK)	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-272 144	410 418
Periodens betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	615 668	615 667
Endring i kundefordringer	13 500	13 500
Endring i leverandørgjeld	-50 937	5 016
Endring i andre eiendeler og gjeldsposter	1 479	1 125
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	307 566	197 890
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	307 566	197 890
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01	663 970	466 080
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12	971 536	663 970



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
027A35182000741E1B231B2C.F0F11483D1



SPESIFIKASJON AV SKATTEEFFEKTEN AV MIDLERTIDIGE FORSKJELLER:	2022	2021
Driftsmidler	-5	-4
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 444 648	-4 172 506
Sum midlertidige forskjeller	-4 444 653	-4 172 510
Netto utsatt skatt i balansen	-977 824	-917 952

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2022	2021
22 % skatt av resultat før skatt	-59 872	-90 292
Beregnet skattekostnad	-59 872	-90 292
Effektiv skattesats*	22,00 %	22,00 %

*skattekostnad i prosent av resultat før skatt

NOTE 6. Immaterielle eiendeler

(Beløp i NOK)

	Disp.rett Fiber
Immaterielle eiendeler 2022	
Anskaffelseskost 1.1.2022	18 469 991
Årets investering	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	18 469 991
Akk. Avskrivninger 01.01.2022	2 462 669
Avgang akk. Avskrivning	0
Årets av/hedskrivning	615 668
Akk.avskrivninger 31.12.2022	3 078 337
Bokført verdi 31.12.2022	15 391 654
Avskrivningsform	lineær
Økonomisk Levetid	30 år

Selskapet har inngått en leieavtale, hvor Fiber Norway AS har en rettighet som varer i 30 år, og som regulerer bruk av fiber i området Trondheim til Kvanndalen i Bjerkvik.

NOTE 7. Andre kortsiktige fordringer

(Beløp i NOK)

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Til gode Merverdiavgift	1 346	2 825
Påløpte, ikke fakturerte inntekter fiberleie	10 800	-
Sum andre fordringer	12 146	2 825



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
007A343205674E1B23783CF0F10389D1



NOTE 8. Egenkapital

(Beløp i NOK)

Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.21	3 000 000	17 439 465	-2 553 908	17 885 557
Årets resultat	-	-	-320 125	-320 125
Egenkapital pr.31.12.21	3 000 000	17 439 465	-2 874 033	17 565 432
Egenkapital pr 01.01.22	3 000 000	17 439 465	-2 874 033	17 565 432
Årets resultat	-	-	-212 272	-212 272
Egenkapital pr.31.12.22	3 000 000	17 439 465	-3 086 305	17 353 160

NOTE 9. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 000	3 000,0	3 000 000
Sum	1 000		3 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Aksjonærer	Antall aksjer	Aksjekapital	Eierandel
NTE Telekom AS	390	1 170 000	39 %
Helgeland Kraft AS	264	792 000	26 %
Nord-Salten Kraft AS	112	336 000	11 %
Drageløssen AS	88	264 000	9 %
Indre Salten Energi AS	60	180 000	6 %
Nordkraft Fiber AS	44	132 000	4 %
Ballangen Utvikling AS	42	126 000	4 %
Sum	1 000	3 000 000	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
097A343905674E1B92782CF0F15986D1